
ISSN 0867-2562

DZIENNIK URZĘDOWY
Województwa Toruńskiego

To ruń ,  d n i a  19 s i e r p n i a  1994 r .  Nr 20

TREŚĆ: 

poz.  :

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A

133 -  Nr 22 /94  Wojewody T o r u ń s k i e g o  z d n i a  26 l i p c a  1994 r

w s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y  z w i e r z ą t

134 -  Nr 23 /94  Wojewody T o r u ń s k i e g o  z d n i a  2 s i e r p n i a
1994 r .  w s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y  z w i e r z ą t

i
135 -  Nr 24 /94  Wojewody T o r u ń s k i e g o  z d n i a  4 s i e r p n i a

1994 r .  w s p r a w i e  o g r a n i c z e n i a  po bo ru  do i n n y c h
ce ló w wody p r z e z n a c z o n e j  na z a o p a t r z e n i e  l u d n o ś c i  

w m i e ś c i e  Kowalewo Pomorsk ie

U C H W A Ł Y

136 -  Nr 1 / I I / 9 4  S e j m i k u  Samorządowego Województwa To­
r u ń s k i e g o  z d n i a  26 l i p c a  1994 r .  w s p r a w i e  wyboru 

M a r s z a ł k a  S e j m i k u  Samorządowego Województwa T o r u ń ­

s k i e g o

137 -  Nr 2 / I I / 9 4  S e j m i k u  Samorządowego Województwa To­
r u ń s k i e g o  z d n i a  26 l i p c a  1994 r .  w s p r a w i e  wyboru 
dwóch Wi cemar sza ł ków S e j mi ku  Samorządowego Woje­

wództwa T o r u ń s k i e g o



2

138 - Nr 3/11/94 Sejmiku Samorządowego Województwa To­
ruńskiego z dnia 26 lipca 1994 r. w sprawie wyboru 
członków Prezydium Sejmiku Samorządowego Województwa 
Toruńskiego

P O R O Z U M I E N I E

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych zadań
z zakresu rządowej administracji ogólnej zawarte
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Toruniu, 
a :

139 - Zarządem Gminy w Łubiance

I N F O R M A C J A
140 - Wojewody Toruńskiego z dnia 4 sierpnia 1994 r.

o utracie mocy obowiązującej porozumienia 
zawartego pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Toruniu a Dyrektorem ZOZ w Toruniu z dnia 
8.02.1992 r. w sprawie powierzenia dyrektorowi 
ZOZ w Toruniu prowadzenia niektórych spraw
należących do właściwości Kierownika Urzędu Re­
jonowego, w tym wydawania decyzji administra­
cyjnych w I instancji z zakresu zwalczania 
gruźlicy.



3

poz. 133

ROZPORZĄDZENIE Nr 22/94
Wojewody Toruńskiego 

z dnia 26 lipca 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25, 26, 71 i 98 rozporządzenia 
Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zara­
źliwych chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 z później­
szymi zmianami/ oraz art.22 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej
/Dz.U. Nr 21, poz.123 z późniejszymi zmianami/, po stwierdze­
niu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość
Księte.

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ogra­
niczony :

od zachodu: od miejscowości Świedziebnia drogą
asfaltową poprzez miejscowość 
Sobiesierzno do PGR Komorowo,

Od południa: od miejscowości Brodniczka drogą
wiejską do miejscowości Świedziebnia,

od wschodu: granicą miasta Górzno poprzez miejsco-
cości Karw, Wierzchownia do miejsco­
wości Brodniczka,

od północy: PGR Komorowo - drg^ą lokalną poprzez
miejscowości Gołkówko, Szczutowo,
Górzno Wybudowanie do granic miasta 
Górzna.



4

§ 3. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze zakazuje się:
1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich 

i kotów,
2/ samowolnego zabijania psów i kotów,
3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmo­

wania skór z tych zwierząt,
4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pa- 

dłych, gospodarskich i łownych oraz pochodzących 
z odstrzałów sanitarnych,

3/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,

6/ organizowania polowaó indywidualnych i zbiorowych 
oraz odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego " Las " 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych 

lub handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry 
pochodzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypad­
kowo lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak 
również ze zwierząt, u których stwierdzono podejrze­
nie o wściekliznę lub ją stwierdzono na podstawie 
badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar 
określony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Brodnicy lub lekarzy 
weterynarii przez niego upoważnionych.

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się:
1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery­

narii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich 
przypadkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwają­
cych podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich



5

do czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii 
w sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi 
i zwierząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszyst­
kich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub pokąsały 
człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do 
upoważnionego do wykonywania szczepień lekarza wetery­
narii, jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu 
przeciw wściekliźnie w 1994 roku,

4/ Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno, Wójtom Gmin Świe­
dziebnia, Grąźawy, Brodnica zorganizowanie obław mających 
na celu wyłapanie wszystkich wałęsającch się psów i ko­
tów, w szczególności na obszarze określonym w § 1 roz­
porządzenia ,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie:
a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 

zapowietrzonego i zag^tżonego wścieklizną celem wy­
szukania zwierzyny łownej padłej,

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczających 
swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby 
lub agresywności w stosunku do ludzi lub zwierząt
i dostarczenie ich niezwłocznie do badania urzędowej
służbie weterynaryjnej,

c/ dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,
d/ złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Rejo­

nowemu Lekarzowi Weterynarii w Brodnicy,
6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 

wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym
i wyraźnym napisem: " Uwaga - obszar zagrożony wście­
klizną



6

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze­
bywających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000,-zł.

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzę­
du Rejonowego w Brodnicy, Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Górzno, Wójtom Gmin Świedziebnia, Grą^awy, Brodnica.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ­
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 31 sierpnia 
1994 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Brodnicy, oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno, Urzędach Gmin: 
Świedziebnia, Grążawy, Brodnica, a także w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Toruńskiego.

Z up. WOJEWODY
I-I Zbigniew Muchliński 

Wicewojewoda

poz. 134 
ROZPORZĄDZENIE Nr 23/94 
Wojewody Toruńskiego 

z dnia 2 sierpnia 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25, 26, 71 i 98 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób



7

z w i e r z ę c y c h  / D z . U .  Nr 77, p o z . 6 7 3  z p ó ź n i e j s z y m i  z m i a n a m i /  
o r az  a r t . 22 us tawy z d n i a  22 marca 1990 r .  o t e r en ow y ch  

o rganach  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  / D z . U .  Nr 21,  p oz . 12 3  
z p ó ź n i e j s z y m i  z m i a n a m i / ,  po s t w i e r d z e n i u  w ś c i e k l i z n y  u l i s a

zarządza s i ę ,  co następuje:

§ 1. Za o k r ęg  z a p o w i e t r z o n y  w ś c i e k l i z n ą  uznc. ie s i ę  m i e j s c o w o ś ć
R a d z i k i  Duże.

§ 2.  Za o k r ęg  z ag r oż o ny  w ś c i e k l i z n ą  u z n a j e  s i ę  o b s z a r  o g r a n i c z o n y :

od zachodu :  d rogą  p o l n ą  od r z e k i  Drwęcy na wys ok oś ­

c i  m i e j s c o w o ś c i  Tomkowc do m i e j s c o w o ś c i  
P ó ł w i e s k

od p o ł u d n i a :  d rogą  a s f a l t o w ą  od m i e j s c o w o ś c i  P ó ł w i e s k

p r z e z  W ąp i e l s k  do m i e j s c o w o ś c i  K i e ł p i n y  - 
PGR

od wschodu:  od PGR K i e ł p i n y  b r z e g i e m  j e z i o r a  K i e ł -

p i ó s k i e g o  do m i e j s c o w o ś c i  t a p i n ó ź e k  
i  d a l e j  d rogą  l o k a l n ą  do m i e j s c o w o ś c i  

t a p i n ó ź  i  stamt t^d r z e k ą  R o p i e n i c ą  aż 
do r z e k i  Drwęcy

od p ó ł n o c y :  r z e k ą  Drwęcą od u j ś c i a  r z e k i  R o p i e n i c y
do m i e j s c o w o ś c i  Tomkowo.

§ 3.  Na wymienionym w § 1 i  2 o b s z a r z e  z a k a z u j e  s i ę :

1 /  samowolnego p u s z c z a n i a  psów w tym r ó w n i e ż  m y ś l i w s k i c h  
i  k o t ó w ,

2 /  samowolnego z a b i j a n i a  psów i  k o tó w ,

3 /  samowolnego o t w i e r a n i a  z w ł ok  psów i  ko tów o ra z  z d e j mo ­
wania  s k ó r  z t y c h  z w i e r z ą t ,

4 /  o t w i e r a n i a  z w ł ok  i  z de jmowan i a  s k ó r  ze z w i e r z ą t  p a d ł y c h ,  

g o s p o d a r s k i c h  i  ł own yc h  o r az  pochodzących  z o d s t r z a ł ó w  
s a n i t a r n y c h ,

5 /  o r g a n i z o w a n i a  w y c i e c z e k  i  p i k n i k ó w  o r a z  z b i o r u  runa 
l e ś n e g o ,



8

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych oraz 
odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego " Las " 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,
9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 

handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry pocho­
dzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypadkowo 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak również 
ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie o wście­
kliznę lub ją stwierdzono na podstawie badań urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar okre­
ślony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia Rejonowe­
go Lekarza Weterynarii w Golubiu Dobrzyniu lub lekarzy 
weterynarii przez niego upoważnionych.

§ 4. Na wymienionym w § 1 i 2 obszarze nakazuje się:
1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza weteryna­

rii, Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich przy­
padkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwająych 
podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w sposób wyklu­
czający możliwość zakażenia ludzi i zwierząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszyst­
kich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub pokąsały 
człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do u- 
poważnionego do wykonywania szczepień lekarza weterynarii, 
jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu przeciw 
wściekliźnie w 1994 roku,

4/ Wójtom Gmin Wąpielsk i Osiek zorganizowanie obław mają­
cych na celu wyłapanie wszystkich wałęsających się psów 
i kotów, w szczególności na obszarze określonym w § 1 
rozporządzenia,



9

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie:
a/ przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 

zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem 
wyszukania zwierzyny łownej padłej,

b/ zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczających 
swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby 
lub agresywności w stosunku do ludzi lub zwierząt 
i dostarczenie ich niezwłocznie do badania urzędowej 
służbie weterynaryjnej,

c/ dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,
d/ złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach R e ­

jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Go lu bi u-D ob rzy ni u,
6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 

wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w § 1 i 2 rozporztJjdzema tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem: "Uwaga - obsazr zagrożony wścieklizną

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w § 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub pr ze by­
wających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5.000.000.- z ł .

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Brodnicy, Wpjtom Gmin Wąpielsk i Osiek.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w śr od­
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 4 września 
1994 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Rejonowym w Brodnicy, oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Urzędzie Gminy w Wąpielsku i Osieku, a także 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA
/-/mgr Bernard Kwiatkowski



10

poz. 135 
R0ZP0RZ4DZENIE Nr 24/94 
Wojewody Toruńskiego 

z dnia 4 sierpnia 1994 roku

w sprawie ograniczenia poboru do innych celów wody
przeznaczonej na zaopatrzenie ludności w mieście 
Kowalewo Pomorskie.

Na podstawie art.105 ustawy z dnia 24 października 1974 
roku prawo wodne /Dz.U. Nr 30 poz.230 z p ó ź .zmianami/ oraz 
art.art.25 ust.2 i 53 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 roku
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.
Nr 21 poz.123 z p ó ź .zmianami/ zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Kowalewo Pomorskie
zakaz pobierania z wodociągu miejskiego wody do podle­
wania działek, ogródków, kwietników, trawników i innych 
upraw oraz do mycia samochodów w godzinach od 5 ^  do 
godziny 20°° każdego dnia.

§ 2. Wymieniony w § 1 zakaz obowiązuje od dnia wejścia w życie 
rozporządzenia do dnia 30 września 1994 roku.

§ 3. Wykonanie rozporządzenia zleca się zarządowi Gminy i Miastć 
Kowalewo Pomorskie.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w dro­
dze obwieszczeń / plakatów / i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

WOJEWODA TORUŃSKI
wz

/-/ Zbigniew Muchliński 
Wicewojewoda



11

poz.136

U C H W A Ł A  Nr 1/II/94

Sejmiku Samorządowego Województwa Toruńskiego 
z dnia 26 lipca 1994 roku

w sprawie: wyboru Marszałka Sejmiku Samorządowego Województwa 
Toruńskiego.

Na podstawie ar t.*6 ust. 2f art. f .9 ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. nr 16 poz. 
95 z póż n.z m ./ oraz § 14 ust.3 Regulaminu SSWT z 17.01.1992 r. 
/ z późn.zm. / Sejmik Samorządowy Województwa Toruńskiego

u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania Marszałkiem Sejmiku Samorzą­
dowego Województwa Toruńskiego w y b r a n o  dr JANA 
ADAMIAKA.

§ 2. Przekazać uchwałę Wojewodzie Toruńskiemu z wnioskiem 
o ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruń­
skiego oraz gminom województwa toruńskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi SSWT.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Traci moc uchwała nr 33/V/92 SSWT z dnia 4.09.1992 r. 
w sprawie wyboru Marszałka SSWT.

WICEMARSZAŁEK 
SEJMIKU SAMORZĄDOWEGO 
WOJEWÓDZTWA TORUŃSKIEGO
/-/ Marek Zmuda



12

po z .137

U C H W A Ł A N r  2 /  I  I  /  9 4

Sejmiku Samorządowego Województwa Toruńskiego  

z dn ia  26 l i p c a  1994 roku

w spra w ie :  wyboru dwóch Wicemarszałków Sejmiku Samorządowego 

Województwa Toruńskiego.

Na p o d s t a w i e  a r t .  ?6 u s t . 2 a r t  .79 u s t . 2 us tawy  z d n i a
8 marca 1990 r .  o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  / D z . U .  Nr 16
p o z . 9 5  z p ó ź n . z m . /  o r a z  § 14 u s t . 6 Regu laminu SSWT z d n i a
1 7 . 0 1 . 1 9 9 2  r .  / z  p ó ź n . z m . /  S e j m i k  Samorządowy Województwa
T o r u ń s k i e g o

uchwala ,  c o  n a s t ę p u j e :

§ 1.  W w y n i k u  t a j n e g o  g ł o s o w a n i a  w y b r a n o  dwóch Wi ce ­

m ar sz a ł kó w Se j m i k u  Samorządowego Województwa T o r u ń s k i e g o  
w osobach :

1. Ambroży MARCHLEWSKI

2. Marek ŻMUDA

§ 2.  P r ze k az ać  uchwa ł ę  Woj ewodz ie  To r uńsk iemu z w n i o s k i e m 

o o g ł o s z e n i e  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa T o r u ń ­
s k i e g o  o r a z  gminom województwa t o r u ń s k i e g o .

§ 3.  Wykonanie u chwa ł y  p o w i e r z a  s i ę  M a r s z a ł k o w i  SSWT.

§ 4. Uchwała wchodz i  w ż y c i e  z dniem p o d j ę c i a .

§ 5.  T r a c i  moc uchwał a n r  3 5 / V / 9 2  SSWT z d n i a  4 . 0 9 . 1 9 9 2  r .
w s p r a w i e  wyboru Wi cemar sza ł ków SSWT, uchwa ł a  Nr 1 / c z . 2/3/91 
z d n i a  2 7 . 0 6 . 1 9 9 0  r .  w s p r a w i e  wyboru P re zy d i um  SSWT 
o ra z  uchwał a n r  2 5 / V / 9 3  SSWT z d n i a  2 0 . 1 2 . 1 9 9 3  r .

MARSZALEK 
SEJMIKU SAMORZĄDOWEGO 
WOJEWÓDZTWA TORUŃSKIEGO

/ - /  dr  Jan ADAMIAK



13

poz.138
U C H W A Ł A  Nr 3 / 1 1 / 9 4  

Sejmiku Samorządowego Województwa Toruńskiego
z dnia 26 lipca 1994 roku

w sprawie:wyboru członków Prezydium Sejmiku Samorządowego 
Województwa Toruńśskiego.

Na podstawie art.76 ust.2 art.79 ust.2 ustawy o samorządzi3
terytorialnym z dnia 8 marca 1990 r. /Dz.U. nr 16 poz.95 z pdin.
zm./ oraz § 14 ust.6 Regulaminu SSWT z dn.17.01.92 r./z póżn.zi?
Sejmik Samorządowy Województwa Toruńskiego

u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1. W wyniku tajnego głosowania w y b r a n o  członków Prezydiim 
Sejmiku Samorzą-dowego Województwa Toruńskiego w nastę­
pujących osobach:

1. Barbara GRZYWACZ
2. Maria SKRZYPEK
3. Zbigniew BUKOWSKI
4. Wacław DERLICKI
5. Feliks KLIMCZAK
6. Zbigniew KRASICKI

§ 2. Przekazać uchwałę Wojewodzie Toruńskiemu z wnioskiem
o ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego 
oraz gminom województwa toruńskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się marszałkowi SSWT.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 34/V/92 SSWT z dnia 4.09.1992 r
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Prezydium SSWT, 
uchwała nr 1/cz.2/2/3/90 z dnia 27.06.1990 r. w sprawie 
wyboru Prezydium SSWT.

MARSZAŁEK 
SEJMIKU SAMORZĄDOWEGO 
WOJEWÓDZTWA TORUŃSKIEGO
/-/ dr Jan ADAMIAK



14

poz. 139 
P O R O Z U M I E N I E

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Toruniu, 
a Zarządem Gminy w Łubiance z dnia 26 lipca 1994 r. 
w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych zadań z za­
kresu rządowej administracji ogólnej.

Na podstawie art.40 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Oz.U.
Nr 21, poz.123 z późn.zmian./ oraz art.8 ust.2 i 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U. Nr 
16, poz.95 z późn.zm./ w związku z uchwałą Rady Gminy w Łubiance 
z dnia 16 czerwca 1990 r. Nr 11/10/90 w sprawie przyjęcia zadań 
z zakresu administracji rządowej i zgody Wojewody Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 1990 r. ustala się co następuje:

§ 1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Toruniu powierza, a Zarząd 
Gminy w Łubiance przyjmuje do prowadzenia niektóre sprawy 
należące do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego, 
w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej 
instancji, określone w art.5 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach s z c z e ­
gólnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji rzą­
dowej oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz.U. Nr 34, poz.l9E 
z pó ź n . zmianami/, tj.:

1/ z ustawy z dnia 24 października 1974 r. Prawo budowlane 
/Dz.U. Nr 38 poz.229, z 1981 r. Nr 12, poz.57, z 1983 r.
Nr 44, poz.200 i 201, z 1984 r. Nr 35, poz.185 i 186,
z 1987 r. Nr 21, poz.124 i z 1988 r. Nr 41, poz.324 /
w odniesieniu do budownictwa niżej wymienionych obiektów:

- budynki mieszkalne jednorodzinne, małe domy mieszkalne 
/ do czterech lokali mieszkalnych /,

- garaże indywidualne, do dwóch boksów dla samochodów 
osobowych,



15

- ob i e k t y  i n w e n t a r s k i e  o ku b a t u r z e  do 1000 m"5 
z wyj ą tki em ferm,

- ob i e k t y  budownictwa zagrodowego s ł u ż ą c e  b e z p o ś r e d ­
ni o  p r o d u k c j i  r o l n e j ,

- budynki  gospoda r cze  przy  zabudowie mi eszkani owe j  
i  z agr odowej ,

- pawi lony handlowe o c h a r a k t e r z e  tymczasowym
i z e s po ł y  t a k i c h  obi ekt ów o ł ą c z n e j  k u b a t u r z e  
do 1000 m^,

- d z i e ł a  p l a s t y c z n e  or az  u r z ą d z e n i a  p r ze zna c zone
do umi e s z cz en i a  w mi e j s c a c h  pu b l i c z n y c h  lub wpł y­
wające  na wygląd obi ekt ów budowlanych,

a /  z a t w i e r d z a n i e  planów r e a l i z a c y j n y c h  or az  r o z ­
wiązań u r b a n i s t y c z n y c h  i a r c h i t e k t o n i c z n o  - 
budowlanych p r o j ek t ów /  a r t . 21 u s t , 3 / ,

b /  u s t a n a w i a n i e  s t r e f  ochronnych or az  sposobów 
i ch  zagospodar owani a  /  a r t . 23 u s t . l / ,

c /  u d z i e l a n i a  zgody na zgody na zmianę sposobu 
wyko r z y s t a n i a  t e r e n u  bez dokonania  i n w e s t y c j i  
/  a r t . 23 u s t . 2 / ,

d /  z a t w i e r d z a n i e  pod względem u r b a n i s t y c z n o  -
a r c h i t e k t o n i c z n y m  pr o j ek t ów d z i e ł  p l a s t y c z n y c h  
or az  u r ządzeń  pr zeznaczonych  do umi e s z cz en i a  
w mi e j s c a c h  pu b l i c z n y c h  wpływających na wygląd 
obi ekt ów budowlanych /  a r t . 27 u s t . l / ,

e /  przyjmowanie  z g ł o s z e ń  o r o z b i ó r c e  o b i e k t u  bu­
dowlanego /  a r t . 28 u s t . 2 / ,

f /  wydawanie pozwoleń na budowę / a r t . 29 u s t . 4 / ,

g/  p r z e n o s z e n i a  pozwol en i a  na budowę na innego 
i n we s t o r a  /  a r t . 31 u s t . 2/



16

h /  o r z e k a n i e  o u t r a c i e  wa żnoś c i  p o z wo l e n i a  na budowę 
/  a r t . 32 u s t . 2 / ,

i /  wydawanie d e c y z j i  z e z w a l a j ą c e j  na w e j ś c i e  na t e r e n  
s ą s i e d n i c h  n i e r u c h o m o ś c i ,  do budynku l u b  l o k a l u  
w c e l u  wykonani a  r o b ó t  budowl anych /  a r t . 35 u s t . 2 / ,

j /  ws t r zymywani e  r o b ó t  budowl anych /  a r t . 36 u s t . l / ,

k /  wydawanie d e c y z j i  o n a k a z a n i e  pr zymusowej  r o z b i ó r k i  
/  a r t . 36 u s t . 3 / ,

1 /  wydawanie d e c y z j i  o n a k a z i e  r o z b i ó r k i  l u b  p r z e j ę ­
c i u  na w ł a s n o ś ć  Pańs t wa  o b i e k t ó w budowl anych i  i c h  
c z ę ś c i  będą c yc h  w budowie l ub  wybudowanych n i e z g o d ­
n i e  z p r z e p i s a m i  ob o wi ą z u j ą c y mi  w o k r e s i e  i c h  budowy 
/  a r t . 3 7 / ,

ł /  o d r a c z a n i e  wykonani a  przymusowej  r o z b i ó r k i  o b i e k t u  
budowl anego /  a r t . 3 9 / ,

m/ wydawanie d e c y z j i  n a k a z u j ą c e j  wykonani e  w oznaczonym 
t e r m i n i e  zmian l ub  p r z e r ó b e k ,  n i e z b ę d n y c h  do d o p r o ­
wadze n i a  o b i e k t u  budowl anego ,  t e r e n u  n i e r u c h o m o ś c i  
l u b  s t r e f y  o c h r o n n e j  do s t a n u  zgodnego z p r z e p i s a m i  
/  a r t . 4 0 / ,

n /  p r z y j mo wa n i e  zawi adomi eń  o o d d a n i u  o b i e k t u  b u d o wl a ­
nego do u ż y t k u  /  a r t . 41 u s t . 2 / ,

o /  wydawanie p o z w o l e n i a  na u ż y t k o wa n i e  o b i e k t u  b u d o wl a ­
nego ,  co do k t ó r e g o  wydano nakaz  d o k o n a n i a  zmian 
i  p r z e r ó b e k  /  a r t . 42 u s t . l / ,

p /  wydawanie p o z wo l e n i a  na u ż y t k o wa n i e  o b i e k t u  bud o wl a ­
nego ,  gdy j e s t  t o  u z a s a d n i o n e  wzgl ędami  b e z p i e c z e ń ­
s t wa  l u d z i  l u b  m i e n i a ,  och r ony  ś r o d o w i s k a  a l b o  
i nnymi  wzgl ędami  i n t e r e s u  s p o ł e c z n e g o  /  a r t . 42 u s t . 2 / ,

r /  u d z i e l a n i e  zgody na zmi anę  s pos obu  u ż y t k o wa n i a  o b i e k -  
ru budowl anego  /  a r t . 4 4 / ,



17

s/ wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu 
budowlanego do odpowiedniego stanu technicznego, 
wyglądu, odpowiedniego sposobu użytkowania i u ż y t ­
kowania w sposób nie zagrażający środowisku / a r t . 46/,

t/ wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektów 
budowlanych nie użytkowanych, zniszczonych lub nie 
wyKOóczonych, nie nadających się do remontu, o d ­
budowy lub wykończenia / a r t . 47/,

u/ wydawanie decyzji o podjęciu niezbędnych środków 
zabezpieczających, mających na celu usunięcie n i e ­
bezpieczeństwa dla ludzi lub mienia / art . 48 ust.l/,

w/ sprawowanie nadzoru urbanistyczno - budowlanego 
/ a r t . 53 ust.l, pkt,l,/,

x/ sprawowanie nadzoru techniczno - budowlanego w z a ­
kresie użytkowania obiektów budowlanych / a r t . 53 
ust.l, p k t .2/,

y/ wydawanie decyzji w wyniku dokonywanych czynności 
kontrolnych / a r t . 54 ust.l/.

2/ z ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. Prawo o ruchu d r o g o ­
wym / tekst jednolity Dz.U. z 1992 r. Nr 11, poz.41,
Nr 26, p o z .114/

a/ dokonywanie rejestracji i ewidencji pojazdów / s a ­
mochodowych, ciągników rolniczych, motorowerów 
i przyczep /, wydawanie dowodów rejestracyjnych, 
a także dokumentów czasowo dopuszczających pojazdy 
do ruchu oraz tablic rejestracyjnych za dodatkową 
opłatą / a r t . 59 u s t . 3/,

b/ wydawanie decyzji w sprawie wycofania z ruchu p o ­
jazdów zarejestrowanych lub czasowo dopuszczonych 
do ruchu jeżeli nie odpowiada wymaganym warunkom 
lub m e  jest możliwe ustalenie właściciela pojazdu 
lub miejsca jego zamieszkania, a także na wniosek 
właściciela pojazdu / a r t . 62 /,



18

c /  wp i s ywani e  do dowodu r e j e s t r a c y j n e g o  t e r mi n u  b a d a n i a  
t e c h n i c z n e g o  p o j a z d u ,  r e j e s t r o w a n e g o  po r a z  p i e r ws z y  
/  a r t . 65 u s t . l / ,

d /  -

e /  -

f /  -

g /  -

h /  wydawanie up r a wn i e ń  do k i e r o w a n i a  p o j a z d a mi  /  praw 
j a z d y  /  o r a z  k a r t  r owerowych,  mot orowerowych i  w o ź n i ­
cy /  a r t . 7 0 / ,

i /  -

j /  wydawanie d e c y z j i  o z a t r z y m a n i u  prawa j a z d y  /  pozwo­
l e ń  o r a z  k a r t  r owerowych,  mot orowerowych i k a r t y
w o ź n i c y /  do c z a s u  wykazan i a  s i ę  p r z e z  k i e r o w c ę  
p o s i a d a n i e m  wymaganych k w a l i f i k a c j i  l ub  wymaganego
s t a n u  z d r o wi a  a l b o  z g ł o s z e n i a  s i ę  w c e l u  wymiany
dokumentu /  a r t . 90 u s t . 6 / ,

k /  z wr o t  z a t r z y ma n y c h  praw j a z d y  /  a r t . 90 u s t . 7 / ,

1 /  wydawanie d e c y z j i  o c o f n i ę c i u  u p r a w n i e n i a  do k i e r o ­
wani a  p o j a z d a mi  s i l n i k o w y m i  w r a z i e  u t r a t y  p r z e z  
k i e r o w c ę  warunków z d r o wi a  o r a z  k w a l i f i k a c j i  / a r t . 9 1 / ,

ł /  wydawanie d e c y z j i  w s p r a w i e  p r z y w r ó c e n i a  ki erowcom 
u p r a wn i e ń  do k i e r o w a n i a  po j a z d a mi  s i l n i k o w y m i  /  kar t .  
r owerowych,  mot orowerowych i  k a r t y  woźni cy /  a r t . 91 
u s t . 3 i  4 / ,

3 /  z us t awy  z d n i a  24 p a ź d z i e r n i k a  1974 r .  -  Prawo wodne 
/  Dz.U.  Nr 38 p o z . 2 3 0 ,  z 1980 i. Nr 3,  p o z . 6 ,  z 1983 r .
Nr 44,  p o z . 2 0 1  o r a z  z 1989 r .  Nr 26,  p o z . 1 3 9  i Nr 35 
p o z . 1 9 2 ,  z 1990 r .  Nr 34,  p o z . 1 9 8 ,  Nr 39,  p o z . 2 2 2 ,  z 1991 
Nr 32 p o z . 1 3 1 ,  Nr 10,  p o z . 1 7 3  i  Nr 77,  p o z . 3 3 5 / ;

a/ u s t a l a n i e  l i n i i  b r z e g u  d l a  wód i nn y c h  n i ż  wody 
żeg l owne  /  a r t . 8 u s t . 3 / ,



-  19

b /  p r z y z n a wa n i e  ods zkodowan i a  d l a  w ł a ś c i c i e l a  g r u n t u  
z a j ę t e g o  p r z e z  wodę s t a n o w i ą c ą  w ł a s n o ś ć  Pańs t wa  
/  a r t . 9 u s t . 3 / ,

c /  u s t a l a n i e  za odszkodowani em p r z e j ś c i a ,  p r z e j a z d u  
o r a z  m i e j s c  p r z e z n a c z o n y c h  do s t a ł e g o  k o r z y s t a n i a  
z g r un t ów d l a  ce l ów d o s t ę p u  do wody,  swobodnego r uchu  
wzdł uż  wód,  wykonywania r y b a c t wa  i  wę d k a r s t wa ,  p r z y b i ­
j a n i a  i przymocowywania  do brzegów s t a t k ó w  i  t r a t e w ,  
us uwani a  znaków żeg l ugowych  o r a z  wykonywania r o b ó t  
k o n s e r w a c y j n y c h  /  a r t . 11 u s t . 2 / ,

d /  z e z w a l a n i e  zak ł adom na p o b i e r a n i e  za odszkodowani em 
z gr un t ów p r z y b r z e ż n y c h  z i e m i ,  ż w i r u ,  p i a s k u ,  kami e n i  
i  s k ł a d o w a n i a  na t y c h  g r u n t a c h  m a t e r i a ł ó w  budowl anych 
i  s p r z ę t u  o r a z  na d o s t ę p  do u r z ą d z e ń  wodnych i  p omi a ­
rowych o r a z  znaków żeg l ownych  /  a r t . 12 u s t . l / ,

e /  r o z s t r z y g a n i e  sporów o p r z y w r ó c e n i e  s t o s unków wodnych 
na g r u n t a c h  do s t a n u  p o p r z e d n i e g o  /  a r t . 36 p k t . l / ,

f /  wy z n a c z a n i e  m i e j s c  wydobywania ż w i r u ,  p i asKu i  i nn y c h  
m a t e r i a ł ó w  w g r a n i c a c h  powszechnego k o r z y s t a n i a  z wód 
/  a r t . 48 u s t . 2 / ,

g /  na k a z y wa n i e  p r z y w r ó c e n i a  s t o s unków wodnych do s t a n u  p o ­
p r z e d n i e g o  l u b  wykonani a  u r z ą d z e ń  z a p o b i e g a j ą y c h  szkodom 
a l b o  n a k ł a d a n i e  obowi ązku odszkodowawczego /  a r t . 50 
u s t . 2 / ,

h /  decydowa n i e  o wykonani u  p r z e z  pańs twowe j e d n o s t k i  o r g a ­
n i z a c y j n e  r o b ó t  i u r z ą d z e ń  w c e l u  p o l e p s z e n i a  s t os unków 
wodnych na g r u n c i e  /  a r t . 5 1 / ,

i /  wydawanie pozwol eń  wodnoprawnych na zwykł e  k o r z y s t a n i e  
z c u d z e j  wody /  a r t . 5 2 / ,

j /  u s t a n a w i a n i e  s t r e f  o c h r o n n y c h  ź r ó d e ł  /  a r t . 59 u s t . 2 / ,

k /  p r z y z n a wa n i e  ods z kodowa n i a  za s z kodę  p o n i e s i o n ą  w zwi ązku 
ze zmi aną  z a g o s p o d a r o w a n i a  g r un t ów p o ł o ż o n y c h  w s t r e f i e  
o c h r o n n e j  /  a r t . 61 u s t . l / ,



-  20
9

1 /  n a k a z a n i e  p r z y w r ó c e n i a  do s t a n u  p o p r z e d n i e g o  w p r z y ­
padku c z y n n o ś c i ,  k t ó r e  mogę u t r u d n i ć  ochr onę  p rze d  

powodz ią  /  a r t . 6 8 / ,

ł /  wydawanie p ozwo l eń  wodnoprawnych na wyk on an ie  u rządzeń  
wodnych,  k t ó r e  n i e  s ł u ż ą  do s z c z e g ó l n e g o  k o r z y s t a n i a  
z wód /  a r t . 82 u s t . 3 / ,

m/ -

n /  wydawanie d e c y z j i  w s p r a w i e  odszkodowań za szkody 
wyrządzone  w z w ią z k u  z p r o j e k t o w a n i e m  i  wykonywaniem 

na k o s z t  Państwa o r az  u t r z ym a n i em  i  e k s p l o a t a c j ą  
u r z ą dz e ń  wodnych,  w c z ę ś c i  d o t y c z ą c e j  u r z ą d z e ń  m e l i o ­
r a c j i  wodnych,  z b i o r o w e g o  z a o p a t r z e n i a  w wodę ws i  
i  z b i o r c z y c h  u r z ą d z e ń  k a n a l i z a c y j n y c h  w s i  /  a r t . 86 
u s t . 1 / ,

o/  -

p /  wydawanie d e c y z j i  o u t w o r z e n i u  s p ó ł k i  wodnej  /  a r t . 1 1 0 / .

r /  z a t w i e r d z a n i e  l u b  nadawanie  s t a t u t u  spó łkom wodnym, 
z a t w i e r d z a n i e  u ch wa ł y  o r o z w i ą z a n i u  s p ó ł k i  wodnej  
/  a r t . 112 u s t . 2 - 4 / ,

s /  s t w i e r d z a n i e  k o r z y ś c i  l u b  z a n i e c z y s z c z a n i e  wody o r az  

u s t a l a n i e  w y s o k o ś c i  s k ł a d e k  i  i n n y c h  ś w ia dc z eń  na r z e c z  
s p ó ł k i  wodnej  /  a r t . 115 u s t . 3 / ,

t /  p od wy żs z an ie  w y s o k o ś c i  s k ł a d e k  i  i n n y c h  ś w i ad cz eń
o ra z  m o ż l i w o ś c i  i c h  u s t a l a n i a  na r z e c z  s p ó ł e k  wodnych 

i  i c h  związków /  a r t . 117 u s t . 2 i  3 / ,

o r a z

n adz ór  nad k o n s e r w a c j ą  i  e k s p l o a t a c j ą  u r z ą dz e ń  m e l i o r a ­
c j i  s z c z e g ó ł o w y c h  /  Dz.U.  Nr 40 p o z . 1 7 3  z 1991 r . / .

§ 2.  1, Do wydawania d e c y z j i  a d m i n i s t r a c y j n y c h  w z a k r e s i e
zadań i  k o m p e t e n c j i  o k r e ś l o n y c h  w § 1 w ł a ś c i w y  j e s t  
Wó j t  Gminy.

2, Wo j t  Gminy -  może upoważn ić  na z a s a d z i e  a r t . 39
u s t . 2 us tawy z d n i a  8 marca 1990 r .  o s a mo r z ą d z i e  t e ­

r y t o r i a l n y m  / D z . U .  Nr 16,  p o z . 9 5 ,  z p ó ź n . z m i a n a m i /



21

swoich zastępców lub innych pracowników Urzędu Gminy - 
do wydawania decyzji o których mowa w ust.l,

3# Decyzje, o których mowa w ust.2 wydawane są z upoważnie­
nia - Wójta Gminy.

§ 3. 1. Powierzając prowadzenie spraw Kierownik Urzędu Rejonowego 
zastrzega sobie prawo nadzoru nad prowadzonymi sprawami 
na podstawie kryterium legalności, rzetelności, sprawności 
i gospodarności podejmowanych rozstrzygnięć w ustalonym 
zakresie rzeczowym spraw.

2.W przypadku rażącego naruszenia prawa w załatwianiu powie­
rzonych spraw, Kierownik Urzędu Rejonowego zastrzega sobie 
możliwość rozwiązania porozumienia ze skutkiem natych­
miastowym w zakresie spraw, w których nastąpiło naruszenie 
prawa.

3. Każda ze stron porozumienia może je rozwiązać za 3 mie­
sięcznym okresem wypowiedzenia bez podania przyczyny.

§ 4. Powierzenie prowadzenia spraw, o których mowa w § 1 następuje 
łącznie ze środkami finansowymi na ich realizację w wysokości 
7.658 tyś.zł. miesięcznie / słownie złotych: siedem milionów 
sześćset pięćdziesiąt osiem tysięcy 1,5 etatu /. 
środki wymienione wyżej będą przekazywane do 30 każdego mie­
siąca.
Zwiększenie środków na wynagrodzenia następować będzie w ter­
minach ustalonych dla administracji rządowej przez Radę 
Ministrów.

§ 5. Strona przejmująca prowadzenie spraw ponosi odpowiedzialność 
majątkową za szkody powstałe w wyniku zaniechania działania 
lub działania sprzecznego z prawem w zakresie rzeczowym po­
wierzonych spraw.



22

§ 6. Przy wykonywaniu czynności kancelaryjnych związanych
z załatwianiem powierzonych spraw stosuje się Instrukcję 
Kancelaryjną dla urzędów gmin, związków komunalnych 
i sejmików samorządowych, ustalonych zarządzeniem Nr 40 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lipca 1990 r. oraz 
jednolity rzeczowy wykaz akt dla urzędów terenowych 
organów rządowej administracji ogólnej, ustalony zarzą­
dzeniem Nr 32 Ministra - Szefa Urzędu Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 1990 roku.

§ 7. Z zakresu spraw powierzonych wyłącza się sprawy, w których
gmina jest stroną w postępowaniu administracyjnym.

§ 8. 1 . Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony.
2. Zmiana porozumienia może być dokonana tylko w drodze

dwustronnie podpisanego aneksu.

§ 9. Traci moc porozumienie zawarte w dniu 28 grudnia 1990 roku 
ogłoszone w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego 
Nr 24 p o z .152 z dnia 15 lipca 1991 roku oraz aneksy do 
porozumienia z dnia 30 kwietnia 1992 r. i 22 czerwca 
1992 roku.

§ 10. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO CZŁONKOWIE ZARZĄDU
/-/ inż.Czesława Rudolf /-/ Machnicki Antoni

ZASTĘPCA WÓJTA 
/-/ mgr Mirosława Rozwadow:;l>«



23

p o z .140
To ruń ,  d n i a  4 s i e r p n i a  1994 i .

WOJEWODA TORUŃSKI

I N F O R M A C J A

Na p o d s t a w i e  § 5 u s t . l  p k t  6 i  u s t . 3 r o z p o r z ą d z e n i a  
Prezesa Rady M i n i s t r ó w  z d n i a  10 p a ź d z i e r n i k a  1990 r .  

w s p r a w i e  zasad i  t r y b u  wydawania o raz  r o z p o w s z e c h n i a n i a  

w o j e w ó d z k i c h  d z i e n n i k ó w  urzędowych / D z . U .  Nr 71, p o z . 421 

z 1994 r .  Nr 39,  p o z . 243/

in formuje s i ę ,  że:

P o r o z u m i e n i e  z a w a r t e  pomiędzy K i e r o w n i k i e m  Urzędu Rejonowego 
w T o r u n i u  a D y re k t o r e m  Z es p o ł u  O p i e k i  Z d r o w o t n e j  w T o r u n i u  
z d n i a  8 l u t e g o  1992 r .  w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  d y r e k t o r o w i  
ZQZ w T o r u n i u  p r o w a d z e n i a  n i e k t ó r y c h  spraw n a l e ż ą c y c h  do 

w ł a ś c i w o ś c i  K i e r o w n i k a  Urzędu Rejonowego,  w tym wydawania 
d e c y z j i  a d m i n i s t r a c y j n y c h  w p i e r w s z e j  i n s t a n c j i  z z a k re s u  
z w a l c z a n i a  g r u ź l i c y  / D z . U r z . Województwa T o r u ń s k i e g o  Nr 5, 
p o z . 3 0 /  z dniem 1 s t y c z n i a  1994 r .  u t r a c i ł o  moc o b o w i ą z u j ą c ą  
w z w ią zk u  z zawar tym porozumi en i em w d n i u  20 g r u d n i a  1993 r .  

pomiędzy Wojuwodą T o r u ń s k i m ,  a Prezydentem M i a s t a  T o r u n i a  
w s p r a w i e  p r z e k a z a n i a  n i e k t ó r y c h  zadań i  k o m p e t e n c j i  z z a k r e s u  
a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  do wykonan ia  organom Gminy M i a s t a  
T o r u n i a  / D z . U r z . Województwa T o r u ń s k i e g o  z 1993 r .  Nr 24 p o z . 1 9 1 / .

/ - /  mgr Bernard Kwiatkowski

WYDAWCA: Urząd Wo jew ód zk i ,  P I . T e a t r a l n y  2 
REDAKCJA: W y d z i a ł  O r g a n i z a c j i  i  Nadzoru 
Nacz e l ny  R ed a k t o r  Anna P i ą t k o w s k a
P o w i e l o n o  z p o l e c e n i a  Wojewody T o r u ń s k i e g o  z d n i a  12 s i e r p n i a  
1994 r .  w U r z ę d z i e  Wojewódzkim w T o r u n i u .  Nak ł ad  160 egz.

35  4.0 0




